
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724248

Prodej bytu 2+kk, OV, Bochov (okres Karlovy Vary), ul. Obuvnická

Prodej bytu 2+kk, 37 m?, Bochov, ul.
Obuvnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864024 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bochov (okres Karlovy Vary), Obuvnická

Prodej bytu 2+kk, 37 m?, Bochov, ul. Obuvnická

Nabízíme k prodeji krásný byt 2+kk po rekonstrukci o užitné ploše 37
m?. Nachází se v žádané a klidné části obce Bochov, ve 4.
nadzemním podlaží z celkových 5, což zaručuje příjemné bydlení s
dostatkem denního světla. Byt se nachází v panelovém domě s
jedním podzemním podlažím. Interiér bytu prošel nedávnou
rekonstrukcí, díky které nabízí moderní a útulné prostředí vhodné
ihned k nastěhování. Dvě místnosti jsou ideální pro jednotlivce nebo
malou rodinu, která hledá komfortní a funkční bydlení. Klidná lokalita
v katastrálním území Bochov poskytuje vše potřebné pro každodenní
život, včetně dostupnosti služeb a dobrého dopravního spojení.
Pokud hledáte byt ve skvělém stavu a v oblíbené lokalitě, je pro Vás
tato nabídka skvělou volbou. Nezanedbávejte možnost osobně
navštívit tento byt a přesvědčte se o jeho jedinečnosti a pohodlí,
které nabízí.

CENA: (za nemovitost) 1 470 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724248

Prodej bytu 2+kk, OV, Bochov (okres Karlovy Vary), ul. Obuvnická

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 37

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tožičková Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


